
 

 

„Kas nemyli, tas nepažino Dievo, nes Dievas yra meilė“ (1 Jn 4, 8). 

(2024 gegužė, iš VI-ojo Velykų laiko sekmadienio gegužės 5 d. liturgijos) 
Žodis

Ar kartais pavydite, nes jūsų draugas turi kažką, ko jūs 
neturite? Ar pavydite savo broliui ar seseriai? Ir mes ne visada 
norime dalintis gerais dalykais, kuriuos turime! 

Jis atskleidė mums „paslaptį“: kad galėtume geriau pažinti Dievą, 
Jo Tėvą, o taip pat ir mūsų Tėvą – pakanka mylėti! „Meilės 
kubelis“ gali mums padėti mylėti kasdien taip, kaip myli Dievas. 

Jėzus gali  mums padėti. Jis dažnai kalbėjo apie Dievo, savo 
Tėvo meilę. Tai buvo ypatinga meilė, kuria Jėzus norėjo dalintis 
su visais. Taip, nes pasakė, jog mes esame Jo „draugai“. 

Ji to tikrai nesitikėjo! Galiausiai, vakarėlio pabaigoje išpakavus 
dovanas pamačiau, kad jų daugybė, o draugė negavo nieko. 
Iš karto pagalvojau, kad iš meilės galiu pasidalinti viskuo. 

Kas myli, pažįsta Dievą 

Aš sudėjau visas dovanas ant svetainės stalo ir padalinau: 
pusė – man, o kita pusė – jai. Kai jas padaviau, mano draugė 
labai nustebo ir apsidžiaugė. O aš taip pat buvau laiminga, 
nes ji jautėsi mūsų mylima!   

Pasakoja Marija iš Brazilijos:  
Mano gimtadienio šventėje dalyvavo draugė, kuri gimusi tą pačią 
dieną. Ją pamačiusi, paprašiau mamos, kad, atnešus tortą, 
pirmiausiai sudainuotume „ilgiausių metų“ jai, o tik paskui man. 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 


